
″″θ/′
(- **"rh t<

/?/z- r7
Dodatokこ,35

k Zmluveこ .61 NPSY000111

CI.1
Znl:uvne strany

1l Vこ eobecna zdravOtna pOist'ovtta,a.s.
sidlo:          PanOnska cesta 2,851 04 Bratisiava― mestsk白 こast'Petrttalka
zastttpena:     PhDr Eubica Hlinkovう ,1゛ PH,predsedniこ ka predstavenstva

ing A/1ilan HoⅣ ath,podpredseda predstavenstva
doc.」UDr_M9「‐MiChal Du‖も,PhD,こ len predstavenstva

v             PaedDr ttibor Papp.den predstavenstva
lCO:       35937874
1C DPH:      SK2022027040
bankai         Statna pokladnlca
ёislo ttё tui      SK76 8180 0000 0070 0018 2387
zapisi         obchodnソ register OkresnOho sttdu Bratlslava l,odd.:Sa)vlo乏 kaこ 3602/B
osoba opravnena kOnaぜ vo veci zmluvy:」 UD「 4ヽ11an Hronec

poverenフ  zaStupovanim kraiskё hO nadttera pre
Bratislavskフ kral

adresa poboё kyi     Ondavsk白 3,825 21 Bratislava 25

(d'alej len"poisギ ovハ ar)

1 2 PsychiatFiCka rtemOcttictt Philirpa Pinela

sidlo:          ,ν4alacka cesta 63,902 18 Pezinok

zast`penう :     h doc MUDr Pavel Cernak,PhD,9ener白 lny riadlter,
ing」 uraj Peleも ka,ekonomlckソ riadlte「

ICOi        30801397
bankai         Statna pokladnica
ёislo白こtui      SK4681800000007000286717
1dentlflktttor poskytovateral P56642

(d'alel len"poskytovater`)

uzatvarai由

tento dodatok(d'alei len"dOdatok“
)

k Zmlじ veこ _61 NPSY000111(d'aktt len"Zmluva“
)

Ci.2
Predmet dodatku

Na zttklade ёl.7-Zう vereこ n6ustanovenia bod 7 zrnluvy,saも 白dnnosギou od 01.10.2018 zmluvn6
strany dohodli na ttchtO Zmenach zmluvy:

2.1.V prlohe ё.l zrniuvy― Cena a podmienky 6hrady zdravotna starostl市 Osti,こasr A.Ambulantna
zdravotna  starOstlivosギ ,  bod  2.  Specializovana  ambulantna  starOstlivosr,  pOdbOd
2.1. Specializovana ambulantna starOstlivosぜ, sa doterajSia tabtllka s nazvOm "cena bodu“
nahradza nasledovnフ m nOVフm znenim:



bodu

vykony z l. easti Zoznamu vykonov

*hrada vybranlch v;ikonov z l. iasti Zoznamu vykonov :
- vitkon i. 60 sa uhrddza vo vf$ke zodpovedajrtcej 420 bodom,
- vykon i. 62 sa uhrhdza vo vySke zodpovedajicej 270 bodom,
- vykon i. 63 sa uhrddza vo vySke zodpovedaj(tcej 21A bodom.

0 h rada vybra nych vykon ov.
- vykon i. 802 - elektroencefalografickd vyietrenie vrdtane pripadnych provokdcii. Vykon

m6ie vykonAvat' neuroiog.
r, uhritdza sa vo vySke zodpovedalucej 750 bodom.

- vykon 6. 81 3 - priplatok k vykonu i. 802 za simultdnne elektroencefalografickd
monitorovanie.
,:, uhradza sa vo vySke zodpovedajucel 60 bodom.

- vykon i. 803 - elektroencefalograficke vyietrenie dietat'a do skoniendho 1smeho roku
Zivota vratane pripadnych provokdcii.
,. vykon zahina aj vyhodnotenie a popis a uhrAdza sa vo vyike zodpovedalucej 900

bodom.
- vykon c. 804 - elektroencefalografickd vy5etrenie po fdze bdenia, pripadne po odvrdteni

so4nku oo orovokdciAch

,ll11■

vykony z ll. iasti Zoznamu vykonov (vykony SVLZ) Q007303ε

vykony z ll. iasti Zoznamu-vykonov (vykony SVLZokrem vybranych vykonov) z iasti FYZIATRIA
BALNEOTERAPIA A LIECEBNA REHABILITACIA

けな)ηy Z〃  Oas″ Zο
“

amυ

`ヵ

kοηοV ryフkoFOy syLa ′

"η

dyan6 ρ′rstrけ。t/。υ わCわ″旅Oυ
t/LTRAZyt/K― υSC a Ft/Nκ C/V/1 DttGⅣ OSTIM 0,007635C

vykony z ll..iasti Zoznamu vykonov (uykony SVLZ) z 6asti FYZIATRIA BALNEOTERAPIA
A UE1EBNA REHABILITACIA s kodmi i.: 5a9a, 512, 513, 514a, 516, 518,522, 523a, 030, s31,
532, 533a, 540. 541, 542

*v pripade, ie poskytovatel' zasiela d(tvky vr*tane faktur za poskytnutu zdravotn(t sfarosf/lyosf cez ePoboiku"

2.2. V prilohe d. 1 zmluvy - Cena a podmienky rihrady zdravotnej starostlivosti, cast'A, Ambulantn6
zdravotne starostlivost', bod 3. Spolocn6 vy6etrovacie a liecebn6 zlolky (SVLZ), sa doterajiia
tabul'ka s n6zvom ,,SVLZ - ostatn6" nahradza nasledovnim novym znenim:

VLZ― Osrarn6

SpecFa′′zaごr7フ odbOr Cena bod“
Vε

yフたο17y zノ′ δasrl zο zηar77υ  yyκοηοy r"kor7y Sν■2砂 Zびasfl FYZ//1TR′ ハ BハとNEOTERAPrA
ハとノECEBttAREttA3ノ Lノπ4C//1s k6dm′ 0_i5θ9a,572573,57`a,5f6,578,522523a,53θ ,537,
532,533a′ 5イQ5イ′,5イ2
t/yたoηy z〃 Oas″ Zοz77amtl=、ヽ ηοy卜,kο/7y syLz οkre“ ′ybraη′cわ 、ィフたοηοり Z ёaS″ FYZ/ハ TRノハ
BハとFVEOTEMP1/1ハ とノECEBハJA REHA3/L′ 7ヌ CIA

er. s
Zivere6n6 ustanovenia

3.1. Tento dodatok, ktoni tvori sridasf zmluvy, nadobuda platnost'dfrom podpisu zmluvn:imi
stranami a 0cinnosf diom nasledujricim po dni jeho zverejnenia v zmysle $ 47a z6kona
d,.4011964 Zb. Ob6iansky z6konnfk v zneni neskor5ich predpisov.

3.2. S0hlas s obsahom dodatku vyjadria zdstupcovia zmluvnfch stran svojim podpisom
na dodatku.

ヽ



3.3.Teはo dOdabk"wh破
朧 餞 濾 、繰:躍 :::曇温∵

°

“

h kattdソ sa pOVa差可e Za ttσ 岨 .

Kattda zmluvna strana Obc

V Bratlsiave dtta 1 5 1 0 2018

h.doc.MUDr. Pavel Cerndk, phD.
gener6lny riaditel'
Psychiatrickd nemocnica p.pinela

Za poistbvriu:

m krajskeho riaditel'a pre

zdravotna poisfovda, a.s
夕krai

lng. Juraj Peleika
ekonomicklf riaditel'
Psychiatrick6 nemocnica p.

/

Za poskytovatel'a:


